
 
 
 

 

   

 

                                       Warszawa, 02 stycznia 2025 r 

 

L. dz. 2/W/2026 

EKS.26.01.2026.KMZ.1 

 

 

Odpowiedzi na zadane pytania w związku z publikacją zaproszenia do składania ofert                                   
w postępowaniu: „Świadczenie usług w zakresie telefonii komórkowej oraz dostępu do sieci 

Internet dla Sinfonii Varsovii”. 
 

  
Sinfonia Varsovia z siedzibą w Warszawie pod adresem 03-849 Warszawa, ul. Grochowska 272, 

w odpowiedzi na numer pisma 1/2026 złożonego przez Orange Polska S.A., Al. Jerozolimskie 160, 02-
326 Warszawa udziela odpowiedzi na zadane pytania i przekazuje następujące informacje:  
  

Pytanie nr 1 

Załącznik nr 1 SOPZ Pkt 1 Wnosimy o modyfikację zapisów, ponieważ abonament nie uwzględnia 

połączeń z Infoliniami oraz SMS na numery stacjonarne. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje zapisów jednocześnie informując, iż 

istniejące zapisy nie wykluczają powyższych połączeń. 

Pytanie nr 2 

Załącznik nr 1 SOPZ  Pkt 2 Wnosimy o modyfikację zapisu na aktualnie obowiązujące, ponieważ 

Wykonawca dokona przeniesienia i aktywacji numerów telefonicznych przydzielonych przez 

dotychczasowego operatora zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Cyfryzacji z dnia 11 grudnia 2018 r. 

w sprawie warunków korzystania z uprawnień w publicznych sieciach telefonicznych (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 2324), które dopuszcza przerwę w świadczeniu usług telekomunikacyjnych pomiędzy godziną 0:00 

a godziną 06:00. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje zapisów jednocześnie podtrzymuje, iż ze 

względu na charakter prowadzonej działalności, oczekuje przeniesienia numerów zgodnie z zapisami 

zawartymi w zaproszeniu. 

Pytanie nr 3 

Załącznik nr 1 SOPZ  Pkt 4 Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że w przypadku zakupu dodatkowych 

kart SIM, zwiększy się każdorazowo należne wynagrodzenie Wykonawcy. Jednocześnie Wykonawca 

rozumie, że Zamawiający dopuszcza wówczas zawarcie do Umowy umów o świadczenie usług w 

ramach zwiększonego budżetu na wzorze umowy Wykonawcy? A zamówienia będą realizowane 

najpóźniej do 6 miesięcy przez zakończeniem umowy. 



 
 
 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w przypadku zakupu dodatkowych kart SIM, zwiększy się 

należne wynagrodzenie Wykonawcy, a Zamawiający dopuszcza zawarcie dodatkowych umów                         

o świadczenie usług na warunkach jak w umowie głównej. 

„A zamówienia będą realizowane najpóźniej do 6 miesięcy przez zakończeniem umowy 

„ – Zamawiający nie dopuszcza możliwości wprowadzenia wskazanego ograniczenia czasowego.  

Pytanie nr 4 

OPZ, pkt 1.3. 6 abonamentów internetowych.. 

1.3.2 Wykonawca wnosi o doprecyzowanie wymogu dotyczącego 6 kart DATA w zakresie wielkości 

oczekiwanego limitu kwotowego lub minimalnego pakietu GB do wykorzystania na transmisję danych 

w UE per 1 karta DATA 

Odpowiedź: W odniesieniu do 6 kart DATA Zamawiający określa limit na poziomie 3,5 GB (w okresie 

rozliczeniowym) na transmisje danych w UE per 1 karta. 

Pytanie nr 5 

1.3.3 Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że dowolnej wielkości pakiety transmisji danych poza UE 

będą uruchamiane na zlecenie Zamawiającego po cenach obowiązujących w aktualnym cenniku 

Wykonawcy/Operatora. 

Odpowiedź: w odniesieniu do kart z transmisją danych „bez limitu” na terenie UE wprowadza limit 

transmisji danych na poziomie 3,5 GB per karta (w okresie rozliczeniowym). 
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